

云南罗平锌电股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 2025年3月31日
资产总计 1,856,517 1,908,363
负债合计 816,362,159.75 820,488,244.56

利润表 2025年1-3月
营业收入 185,136,761.18 398,567,807.77
营业利润 4,447,608.76 3,201,374.58
净利润 4,204,880.80 6,548,798.78

现金流量表 2025年1-3月
经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21
筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
不适用
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
不适用

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
罗平锌电 155,935,672.44 247,876,404.41
云南铜业 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%

其他应收款 4,204,880.80 6,548,798.78 -35.79%

存货 2,906,740.45 0.00 100.00%

流动资产合计 95,507,680.21 138,962,830.66 -31.28%

应付账款 5,711,878.69 11,525,851.15 -50.37%

预收款项 27,961,000.00 47,600,876.35 -41.26%

合同负债 20,233,737.37 1,126,126.39 1696.70%

其他应付款 2,630,385.85 142,537.66 1745.40%

流动负债合计 99,719,150.00 182,835,800.00 -56.74%

所有者权益合计 -1,510,350.58 -1,097,840.01 -37.37%

资产减值准备 1,856,517 1,908,363
信用减值准备 816,362,159.75 820,488,244.56

公允价值变动收益 185,136,761.18 398,567,807.77
投资收益 4,447,608.76 3,201,374.58

其他综合收益 4,204,880.80 6,548,798.78
综合收益总额 4,204,880.80 6,548,798.78

经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21

筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37
现金及现金等价物净增加额 0.00 0.00

期初现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77
期末现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
罗平锌电 155,935,672.44 247,876,404.41
云南铜业 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%

深圳市沃特新材料股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 2025年3月31日
资产总计 1,856,517 1,908,363
负债合计 816,362,159.75 820,488,244.56

利润表 2025年1-3月
营业收入 185,136,761.18 398,567,807.77
营业利润 4,447,608.76 3,201,374.58
净利润 4,204,880.80 6,548,798.78

现金流量表 2025年1-3月
经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21
筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
不适用
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
不适用

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
沃特新材 155,935,672.44 247,876,404.41
沃特新材 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%

其他应收款 4,204,880.80 6,548,798.78 -35.79%

存货 2,906,740.45 0.00 100.00%

流动资产合计 95,507,680.21 138,962,830.66 -31.28%

应付账款 5,711,878.69 11,525,851.15 -50.37%

预收款项 27,961,000.00 47,600,876.35 -41.26%

合同负债 20,233,737.37 1,126,126.39 1696.70%

其他应付款 2,630,385.85 142,537.66 1745.40%

流动负债合计 99,719,150.00 182,835,800.00 -56.74%

所有者权益合计 -1,510,350.58 -1,097,840.01 -37.37%

资产减值准备 1,856,517 1,908,363
信用减值准备 816,362,159.75 820,488,244.56

公允价值变动收益 185,136,761.18 398,567,807.77
投资收益 4,447,608.76 3,201,374.58

其他综合收益 4,204,880.80 6,548,798.78
综合收益总额 4,204,880.80 6,548,798.78

经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21

筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37
现金及现金等价物净增加额 0.00 0.00

期初现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77
期末现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
沃特新材 155,935,672.44 247,876,404.41
沃特新材 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%

深圳市沃特新材料股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 2025年3月31日
资产总计 1,856,517 1,908,363
负债合计 816,362,159.75 820,488,244.56

利润表 2025年1-3月
营业收入 185,136,761.18 398,567,807.77
营业利润 4,447,608.76 3,201,374.58
净利润 4,204,880.80 6,548,798.78

现金流量表 2025年1-3月
经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21
筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
不适用
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
不适用

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
沃特新材 155,935,672.44 247,876,404.41
沃特新材 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%

其他应收款 4,204,880.80 6,548,798.78 -35.79%

存货 2,906,740.45 0.00 100.00%

流动资产合计 95,507,680.21 138,962,830.66 -31.28%

应付账款 5,711,878.69 11,525,851.15 -50.37%

预收款项 27,961,000.00 47,600,876.35 -41.26%

合同负债 20,233,737.37 1,126,126.39 1696.70%

其他应付款 2,630,385.85 142,537.66 1745.40%

流动负债合计 99,719,150.00 182,835,800.00 -56.74%

所有者权益合计 -1,510,350.58 -1,097,840.01 -37.37%

资产减值准备 1,856,517 1,908,363
信用减值准备 816,362,159.75 820,488,244.56

公允价值变动收益 185,136,761.18 398,567,807.77
投资收益 4,447,608.76 3,201,374.58

其他综合收益 4,204,880.80 6,548,798.78
综合收益总额 4,204,880.80 6,548,798.78

经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21

筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37
现金及现金等价物净增加额 0.00 0.00

期初现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77
期末现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
沃特新材 155,935,672.44 247,876,404.41
沃特新材 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%

深圳市沃特新材料股份有限公司 2025年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示:
1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 2025年3月31日
资产总计 1,856,517 1,908,363
负债合计 816,362,159.75 820,488,244.56

利润表 2025年1-3月
营业收入 185,136,761.18 398,567,807.77
营业利润 4,447,608.76 3,201,374.58
净利润 4,204,880.80 6,548,798.78

现金流量表 2025年1-3月
经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21
筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
不适用
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
不适用

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
沃特新材 155,935,672.44 247,876,404.41
沃特新材 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%

其他应收款 4,204,880.80 6,548,798.78 -35.79%

存货 2,906,740.45 0.00 100.00%

流动资产合计 95,507,680.21 138,962,830.66 -31.28%

应付账款 5,711,878.69 11,525,851.15 -50.37%

预收款项 27,961,000.00 47,600,876.35 -41.26%

合同负债 20,233,737.37 1,126,126.39 1696.70%

其他应付款 2,630,385.85 142,537.66 1745.40%

流动负债合计 99,719,150.00 182,835,800.00 -56.74%

所有者权益合计 -1,510,350.58 -1,097,840.01 -37.37%

资产减值准备 1,856,517 1,908,363
信用减值准备 816,362,159.75 820,488,244.56

公允价值变动收益 185,136,761.18 398,567,807.77
投资收益 4,447,608.76 3,201,374.58

其他综合收益 4,204,880.80 6,548,798.78
综合收益总额 4,204,880.80 6,548,798.78

经营活动产生的现金流量净额 2,906,740.45 0.00
投资活动产生的现金流量净额 -4,108,388.21 -4,108,388.21

筹资活动产生的现金流量净额 1,208,147.37 1,208,147.37
现金及现金等价物净增加额 0.00 0.00

期初现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77
期末现金及现金等价物余额 185,136,761.18 398,567,807.77

二、股东信息
(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:元

股东名称 本期期末余额 期初余额
沃特新材 155,935,672.44 247,876,404.41
沃特新材 8,447,608.76 3,201,374.58

三、合并资产负债表项目期末余额较期初余额变动的情况及原因
货币资金 155,935,672.44 247,876,404.41 -37.09%

应收账款 8,447,608.76 3,201,374.58 163.87%

预付款项 6,302,663.94 4,748,044.37 32.74%